



تاریخ	۱۷
بهمن	۱۳۹۷
چهارشنبه	

فرماندار شیراز منصوب شد

وزیر کشور در حکمی محمدرضا امیری را به سمت فرماندار شهرستان شیراز منصوب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس؛ در حکم دکتر رحمانی فضلی خطاب به محمدرضا امیری آمده است: به‌موجب این حکم و بنا به پیشنهاد استاندار محترم فارس به سمت فرماندار شهرستان شیراز منصوب می‌شود. امید است با اتکا به خداوند متعال و در چارچوب وظایف مصوب در راستای تحقق اهداف و آرمان‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و سیاست‌های دولت تدبیر و امید و پیروی از منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای «مذله‌العالی» موفق باشید.

برای نخستین بار؛

شیراز میزبان مجامع کانون های فرهنگی و هنری دانشگاه فنی و حرفه‌ای می‌شود



مدیرکل فرهنگی دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور از برگزاری اولین نشست مدیریتی مجامع کانون‌های فرهنگی و هنری دانشگاه فنی حرفه‌ای کشور در شیراز خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، عدالت نعمتی در یک نشست خبری با بیان اینکه اولین نشست مدیریتی دبیران مجامع کانون‌های فرهنگی هنری با حضور کانون‌های حلال احمر و قرآن و عترت در شیراز برگزار شد، گفت: در این نشست ۳۲۰ نفر شامل ۵۵ نفر کارشناس، ۱۳۱ نفر از دبیران کانون‌های حلال احمر و ۱۲۹ نفر از دبیران کانون‌های قرآن و عترت حضور داشتند.

نعمتی هدف این برگزاری این نشست را هدایت و جهت‌دهی کانون‌های فرهنگی و هنری به سمت فعالیت‌های تخصصی، تقویت فعالیت‌های گروهی و انسجام فعالیت‌ها، آینده‌پژوهی، برنامه‌ریزی و کار تشکیلاتی، شیوه‌های جذب و ارتباط مؤثر برای مدیریت‌های کوچک عنوان کرد. وی با اشاره به اینکه در کل کشور ۴۸۲ کانون فعالیت فرهنگی وجود دارد، گفت: این کانون‌ها در چهار زمینه‌ی دینی و مذهبی، ادبی، اجتماعی و فرهنگ و اندیشه فعالیت می‌کنند.

معاون شهرداری شیراز خبر داد:

شده گفت: پس از ۲۰ سال طرح شهرداری شیراز از جذب ۹۲ درصدی بودجه شهرداری این کلانشهر تا پایان دی‌ماه امسال خبر داد و افزود: طی ۱۰ ماه گذشته ۱۰ هزار و ۱۵۳ پروانه به مساحت یک‌میلیون و ۸۵۳ هزار و ۶۸۲ مترمربع صادر شده است. سروسس خبری/ خدیجه غضنفری: آرش فرج‌زاده در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه هم‌اکنون با کاهش ۴۳ تا ۴۵ درصدی تعداد پروانه‌ها نسبت به سال ۹۴ روبه‌رو هستیم، گفت: علی‌رغم این میزان کاهش، از نظر ریالی با افزایش ۶۲ درصدی درآمد فرج‌زاده با بیان اینکه این شهرداری سبب افزایش حس تعلق شهری برای مردم از اولویت‌های این معاونت در اداره به هم‌انگاری با کاهش ۱۵ درصدی متوسط سالانه با کاهش ۲۰ درصدی تعداد پروانه‌ها و کاهش ۲۰ درصدی متراژ مواجه بوده‌ایم. معاون معماری و شهرسازی شهرداری شیراز گفت: بداند چه سیاست اجرایی را باید دنبال کنند. به همین دلیل تهیه طرح ساختاری زندگی پیاده در شهر به شهرداری شیراز و شورای این شهر است. فرج‌زاده ادامه داد: به‌طور میانگین سالانه ۱۲۰ هزار نفر به شهرداری‌های مناطق شیراز مراجعه می‌کنند که نزدیک به ۸۱ درصد از این مراجعات برای دریافت پاسخ استخدام است.

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: ارمان فخر امسال در حوزه سلامت فارس، بهره‌برداری از بیش از ۹۰ پروژه عمرانی بهداشتی درمانی و آموزشی در اقصی نقاط فارس است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر مهرداد شریفی اعتبار صرف برای بهره‌برداری از این پروژه‌ها را بیش از یک هزار و صد میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: از مجموع این مبلغ، بیش از ۶۷۲ میلیارد ریال در زمینه ساخت و عملیات عمرانی پروژه‌ها صرف شده است. او با اشاره به هزینه ۴۳۰ میلیارد ریالی برای تجهیز این پروژه‌ها، ادامه داد: ۲۵۰ میلیارد ریال از این مبلغ مربوط به تجهیزات پروژه‌های سلامت فتح‌آباد کوار، توسعه آمازشگاه بیمارستان امام هادی بهشتی شیراز، مرکز خدمات جامع سلامت امیرالمؤمنین (ع) کوار و بیمارستان حضرت ولیعصر (عج) خرمید، تکمیل و تجهیز ۱۱ بخش بیمارستانی از قبیل اتاق عمل و اتاق‌های بیمارستان‌های «رضازاده» در قنچه با حضور ولیعصر (عج) ارستان، این‌سینا،

بهره‌برداری از پروژه توسعه و تجهیز دو بیمارستان حضرت قائم (عج) فیروزآباد و حضرت ولیعصر (عج) خرامه در دهه فجر امسال، روند خدمات‌رسانی به مردم این شهرستان‌ها را تکمیل می‌کند. این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از راه‌اندازی چهار تخت مراقبت‌های ویژه نوزادان در بیمارستان شهدای نوری، راه‌اندازی دندانپزشکی مرکز خدمات جامع سلامت فتح‌آباد کوار، توسعه مابقی تجهیزات پروژه‌های بهداشتی و مربوط به تجهیزات حوزه دکتر شریفی با معرفی بیشتر پروژه‌های سلامت فجر ۹۷ در فارس گفت: علاوه بر بهره‌برداری از بیمارستان ۳۲ تختخوابی شهید «رضازاده» در قنچه با حضور استاندار فارس و مسئولان دانشگاه،

مدیرکل استاندارد فارس:

بسته‌بندی و تکمیل زنجیره تولید مشکل استان فارس است

مدیرکل استاندارد استان فارس گفت: بسته‌بندی و تکمیل زنجیره تولید از جمله مشکلات واحدهای تولیدی در استان فارس است. به گزارش خبرنگار مهر، مرتضی حسن‌نژاد در حضور نمايشگاه دستاوردهای ۴۰ ساله انقلاب در استان فارس در جمع خبرنگاران با بیان اینکه در استان فارس یک هزار واحد تولیدی زیرپوشش استاندارد قرار دارد اظهار داشت: استان فارس یک هزار و ۳۰۰ کالا دارای نشان استاندارد دارا بوده و این نوع محصولات فارس در سایر

صفحه	۲
شماره	۲۴۵۰
سال	بیست و چهارم



از هر دری کلامی

بیماران در چه شرایطی می‌توانند پرونده درمانی‌شان را از بیمارستان درخواست کنند؟

بیماری که دانستن آنها برای تصمیم‌گیری بیمار در زمینه چگونگی ادامه روند تشخیصی و درمانی و دیگر تصمیم‌گیری‌های زندگی لازم است، باید بر اساس سطح سواد و وضعیت بیمار به‌نحوی که برای بیمار قابل‌درک باشد، در اختیار وی و یا تصمیم‌گیران جایگزین بیمار قرار داده شود. در ماده ۶۲ آیین‌نامه اخلاق پزشکی آمده است در مواردی که ارائه اطلاعات مرتبط با بیماری دربردارنده خبری ناگوار درباره سلامت بیمار باشد، لازم است روند دادن اطلاعات به بیمار با استفاده از روش‌های استاندارد دادن خبر بد باشد. درهرحال محدود مذهبى بیماران احترام گذاشته شود. در ماده ۶۱ این آیین‌نامه نیز تأکید شده که همه اطلاعات مربوط به

هستند که برای توانمندسازی آنان نیازمند برنامه‌ریزی کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت هستیم. جامعه با اشاره به اینکه اهمیت فعالیت و برگزاری رویدادهای فرهنگی بر کسی پوشیده نیست، اظهار داشت: در این زمینه دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس نیز تلاش دارد قدم‌های مهم و مؤثری در آموزش و تربیت نیروهای فرهنگی دانشجویان ارائه دهد. رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس در این کنفرانس خبری با اشاره به وجود ۱۷۳ دانشکده فنی و حرفه‌ای با جمعیت دانشجویی ۲۰۰ هزارنفری گفت: دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس دارای ۱۳ دانشکده در ۱۱ شهر استان فارس است که در آن ۱۳ هزار دانشجو مشغول تحصیل هستند. محمد جامعی با اشاره به اینکه دانشگاه فنی و حرفه‌ای از سال ۴۱ در ۵ کلانشهر شیراز، تهران، اصفهان، تبریز، مشهد افزود: از تعداد ۱۳ دانشکده فنی و حرفه‌ای ۳ دانشکده در شیراز و مابقی در شهرستان‌ها است. جامعی با بیان اینکه این دانشکده‌ها از جمله اهداف این دانشکده را کارآفرینی، تربیت نیروهای متخصص بازار کار عنوان کرد. وی در بخشی دیگر از سخنان خود گفت: در این دانشگاه ۴۳ کانون فرهنگی و ۲۰ تشکل سیاسی فعال

رئیس پلیس پایتخت:

کم‌کاری برخی سازمان‌ها به پلیس تحمیل می‌شود

رئیس پلیس پایتخت با اشاره به‌جای خالی پیوسته‌های انتظامی در اجرای پروژه‌های مختلف شهری گفت: امروزه انضباط اجتماعی و نظم عمومی از الزامات زندگی شهری و روستایی است، متأسفانه کم‌کاری یا کج کارکردی برخی از سازمان‌ها به پلیس تحمیل می‌شود. به‌گفته‌ی اینسا سردار حسین رحیمی، در پاسخ به این سؤال که آیا همزمان با راه‌اندازی مراکز آموزشی، تجاری، تفریحی و... در مناطق مختلف تهران از پلیس اظهارنظری گرفته می‌شود و طرح‌های مختلف، پیوست انتظامی دارد یا خیر؟ اظهار داشت: متأسفانه در بیش از ۸۰ درصد از پروژه‌های این‌چنینی، از پلیس اظهارنظری خواسته نمی‌شود درواقع انجام وظایف ذاتی، قانونی و شرعی را نمی‌پذیریم.

تحلیل این خبر را در سنون مست راست بخوانید

رشد ۶۰ برابری اهدای عضو در ایران طی ۱۸ سال گذشته؛ ۷۰۰ پیوند کبد در سال و رتبه اول شیراز در دنیا

رئیس مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری‌های وزارت بهداشت با اشاره به پیشرفت‌های ایران در حوزه پیوند اعضا و لزوم فرهنگ‌سازی برای اهدای عضو از مرگ مغزی، گفت: در کشور ما بیش از ۵۵۰۰ مورد پیوند کبد صورت گرفته و در این خصوص مرکز شیراز با ۷۰۰ پیوند کبد در سال، رتبه اول را در جهان کسب کرده است. به‌گفته‌ی اینسا، دکتر مهدی شادنوش در کارگاه آموزشی بهره‌برداری از سامانه رجیستری مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری‌ها، با بیان اینکه در گذشته بیشتر پیوندهای کبد از افراد زنده بوده، اما در حال حاضر ۵۷ درصد پیوندهای کبد در کشور از افراد دچار مرگ مغزی است، گفت: در کشور ما، بیش از ۵۵۰۰ مورد پیوند کبد صورت گرفته، در

واکنش پدر کویشناسی ایران به انتقال آب خرز به سمنان؛

اگر می‌خواهید استانی را نابود کنید به آن آب بدهید

پدر علم کویشناسی ایران با ابراز مخالفت همه‌جانبه از انتقال آب چه از سد‌ها به استان‌های کم‌آبی استان‌هایی نظیر خوزستان، هم‌جوار در گذشته و چه انتقال آب دریا به کیلومترها دورتر در حال حاضر، تصریح کرد: بارها به مدیران در مورد پیشنهادهای آنان هشدار داده شد که اگر می‌خواهید انتقال آب توضیح داد: پدر خانواده اگر بی‌دریغ و بدون ملاحظه پول در اختیار پسرش قرار دهد، بدون شک آن فرزند منحرف شده و از دست خواهد رفت چراکه آب و تمام داده ولی روش درست استفاده خواهد کرد.

پایگاه‌های اورژانس جاده اقلید، شماره دو شهری فیروزآباد و وراوی مهر، پانزده خانه پزشک در آباده طشک، کامفیروز، خرمید، مسنی، مهر، داراب و پاسارگاد، هفده خانه بهداشت در مناطق روستایی استان شامل سه مورد در روستاهای ارستانجان، دو مورد در روستاهای کازرون، دو مورد در روستاهای ممسنی، پنج مورد در روستاهای شیراز و همچنین در روستاهای اقلید، بوانات، خرامه، سروسنان و مهر، به‌عنوان دیگر خدمات قابل بهره‌برداری در دهه فجر امسال یاد کرد.

او با اعلام خبر راه‌اندازی ۱۲ خانه بهداشت سیار عشایری، افتتاح ساختمان دانشکده پیراپزشکی شیراز، هشت پایگاه سلامت در استان، چهار ساختمان ستاد شبکه در شهرستان‌های پاسارگاد، مرودشت، سروسنان و زرقان، اضافه کرد: همچنین پروژه‌های دیگری از قبیل جوشگاه‌های بیمارستانی و سالن‌های آموزشی نیز در مجموعه بیش از ۹۰ خدمتی دهه فجر ۹۷ در حوزه سلامت فارس پیش‌بینی شده که طی روزهای آینده، با حضور مسئولان، مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

مدیرکل استاندارد فارس:

بسته‌بندی و تکمیل زنجیره تولید مشکل استان فارس است

فارس صادر نمی‌شود. تمام کالاهای صادراتی باید مورد تأیید این اداره کل باشد. در بخشی دیگر از سخنان خود گفت: روغن‌های زیتون که به کشور وارد می‌شود، تفاله زیتون است و امکان روغن‌گیری از این تفاله وجود ندارد. مدیرکل استاندارد فارس با بیان اینکه محصولاتی که مورد تأیید استاندارد هستند، افزون‌بر نشان استاندارد، کد ۱۰ رقمی نیز بر کنت وجود املاح، برای سلامت انسان زیان‌بار است و نمی‌تواند جایگزین نمک پُدار شود.

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

رئیس پلیس پایتخت: کم‌کاری برخی سازمان‌ها به پلیس تحمیل می‌شود

همان‌گونه که کارکرد سازمان‌ها، نهادها، ارگان‌ها و... لاجرم زنجیره‌ای پیوسته است، نحوه عملکرد هریک نیز به‌ناچار در یکدیگر اثرات بسیاری را می‌گذارد. این به‌هم‌پیوستگی و تأثیرگذاری و تأثیرپذیری، در بعضی از موارد به‌روشنی نمایان می‌شود اما گاهی به‌صورت نهفته است و آن‌گونه که باید برای تمام اقشار جامعه هویدا نیست. سخن رئیس پلیس پایتخت نیز از این منظر درست و منطقی است، چراکه پیشگیری و پیش‌بینی بسیاری از دستگه‌های موظف در زمینه‌های مختلف می‌تواند در کاهش جرائم و بالا بردن ضریب امنیت و احساس امنیت تأثیرات شگرفی داشته باشد. کیفیت قانون، نحوه اجرای قانون، زیرساخت‌های اعمال قانون، کمیت و کیفیت کاری «شود».

معاون شهردار شیراز خبر داد:

جذب ۹۲ درصدی بودجه شهرداری شیراز تا پایان دی‌ماه

معاون معماری و شهرسازی شهرداری شیراز از جذب ۹۲ درصدی بودجه شهرداری این کلانشهر تا پایان دی‌ماه امسال خبر داد و افزود: طی ۱۰ ماه گذشته ۱۰ هزار و ۱۵۳ پروانه به مساحت یک‌میلیون و ۸۵۳ هزار و ۶۸۲ مترمربع صادر شده است. سروسس خبری/ خدیجه غضنفری: آرش فرج‌زاده در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه هم‌اکنون با کاهش ۴۳ تا ۴۵ درصدی تعداد پروانه‌ها نسبت به سال ۹۴ روبه‌رو هستیم، گفت: علی‌رغم این میزان کاهش، از نظر ریالی با افزایش ۶۲ درصدی درآمد فرج‌زاده با بیان اینکه این شهرداری سبب افزایش حس تعلق شهری برای مردم از اولویت‌های این معاونت در اداره به هم‌انگاری با کاهش ۱۵ درصدی متوسط سالانه با کاهش ۲۰ درصدی تعداد پروانه‌ها و کاهش ۲۰ درصدی متراژ مواجه بوده‌ایم. معاون معماری و شهرسازی شهرداری شیراز گفت: بداند چه سیاست اجرایی را باید دنبال کنند. به همین دلیل تهیه طرح ساختاری زندگی پیاده در شهر به شهرداری شیراز و شورای این شهر است. فرج‌زاده ادامه داد: به‌طور میانگین سالانه ۱۲۰ هزار نفر به شهرداری‌های مناطق شیراز مراجعه می‌کنند که نزدیک به ۸۱ درصد از این مراجعات برای دریافت پاسخ استخدام است.

معاون معماری و شهرسازی شهرداری شیراز از اجرای برنامه شهرداری الکترونیک در شیراز خبر داد و افزود: این طرح از پایان بهمن‌ماه به شکل پایلوت در یکی از مناطق شیراز آغاز می‌شود و پس از شش ماه در دیگر مناطق شهرداری اجرا خواهد شد. فرج‌زاده ادامه داد: توجه به فضاهایی مانند پردیس‌های سینمایی که اولین آن در پردیس سینمایی جوان واقع در کوزه‌گری در حال انجام است، در دستور کار قرار گرفته است. ساخت موزه هنر نیز در محدوده باغ‌های گروه یک شیراز پیش‌بینی شده است. معاون معماری و شهرسازی شیراز در این تعداد ۱۱ هزار نفر از آنها دارای پروانه اشتغال هستند و مابقی در صف دریافت پروانه قرار دارند. معاون معماری و شهرسازی یکی از مشکل اساسی شیراز عنوان کرد و افزود: پس از بازنگری این طرح از ابتدای سال ۹۴ تاکنون ۱۷۹ هکتار باغ وجود دارد که یا سبز شده و یا در حال سبز شدن است. فرج‌زاده با اشاره به سد تنگ سرخ گفت: بودوتوبود این سد تکلیف ما را با رودخانه خشک شیراز مشخص می‌کند که تلاش‌مان این است که بخشی از رودخانه ۴۵ کیلومتری خشک را به یک فضای مفرح شهری تبدیل کنیم.